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1 PROGRAM DELA RSR

JANUAR 2007

GLAS JELOVICE,

6.1.2007, okolica Škofje Loke: Glasa Jelovice so se udeležili: Luka Rolih - Lučo, Nejc Seles - 

Neco, Marko Prelec - Mare, Erik Samsa - Erče in Luka Butinar - Butko. Imeli so se zelo lepo. 

Proga je bila primerno zahtevna in dokaj kratka, saj so jo prehodili v manj kot 3 urah. Fantje 

so zasegli 6.  mesto, kar je dober rezultat, predvsem zato, ker so le 60 točk zaostajali za 

drugim mestom (spet je bila odločila hitrostna etapa).

FEBRUAR 2007

EKSPEDICIJA NA AHAC,

3.2.2007, Ilirska Bistrica, družinska akcija MČ: akcije se je udeležilo 25 MČ-jev in 5 vodnic. 

Pot jih je najprej vodila na vrh Ahca, kjer so se zadržali kakšno uro, potem pa so se odpravili 

prosti Črnim Njivam, kjer so se igrali razne športne igre. Vsi so se imeli zelo lepo.

BOLŠJI SEJEM,

10.2.2007, Ilirska Bistrica: Bošji sejem je tudi letos organiziral vod PPL (Pod Prelepo Lipo) 

skupaj s svojim vodnikom Lučotom. Prodaja je  potekala od 10:00 do 12:00 ure v taborniškem 

domu. Udeležba na akciji je bila zelo slaba, saj poleg organizatorjev ni bilo nobenega GG-ja, 

niti nobenega PP-ja, temveč so bile samo 4 grče, ki so hkrati tudi prodajale ter 2 naknadna 

obiskovalca. Letos je bila na sejmu prirejena tudi dražba umetnin, ki je na zabaven način 

popestrila dogajanje v taborniškem domu.

DELAVNICA KLAVNICA: 

ZAKOLJIMO STARE NAVADE, DA BO PROSTORA ZA NOVE ZAKLADE (znanja),  10.2.2007, 

Ilirska Bistrica: delavnica je bila namenjena izključno vodnikom, saj so se pokazale potrebe 

po dodatnem izobraževanju na področju organiziranja večjih in manjših akcij. Udeležilo se jo 

je 13 vodnikov, ki so se takoj na začetku razdelili na 3 skupine Vsaka se je odpravila na svoje 

»klavnice«,  kjer  so  jih  čakala  predvsem debatna  vprašanja  o  odgovornosti  organizatorja 

akcije. Na koncu smo se vsi skupaj dobili pri Vidi doma (glavna klavnica), kjer smo se lotili 

sistematičnega  načrtovanja  akcije  preko  dela  po  skupinah.  Delavnico  smo  zaključili  z 

»masovnim klanjem«, saj se je vsak udeleženec s klanjem svojega sadja zaobljubil na kaj bo 

pozoren kot organizator akcije.



ZIMOVANJE GG IN PP,

21.-24.2.2007,  Črni  Dol:  zimovanja  se  je  udeležilo  14  udeležencev  in  5  vodnikov, kar  je 

največja udeležba v zadnjih nekaj letih. Program je bil zelo dobro zastavljen (ločeno za GG in 

PP), in vodniki so dali vse od sebe, da so udeležence polno animirali ter jim nudili nekaj novih 

veščin: izdelava krpelj, snežne igre, večerna zabava ipd. Na žalost je vreme (rahel dež in 

sivina) malo pokvarilo program, saj niso mogli izpeljat predvidenega sankanja in poleg tega je 

primanjkovalo snega tudi za nekatere druge dejavnosti, vendar so se vsi skupaj vseeno imeli 

zelo lepo!

MAREC 2007

OB NI ZBOR,Č
 2.3.2007, gimnazija v ilirski Bistrici: letošnji občni zbor je bil zaznamovan predvsem z veliko 

udeležbo članov (GG in PP), zato gre vsa pohvala vodnikom, ki so jih uspeli motivirat, da so se 

udeležili najpomembnejšega dneva v letu za naš rod. med drugim pa se je imenovalo tudi 

novo vodstvo: načelnica družine MČ:Nuša Novak in načelnica družine GG: Anja Čekada ter 

načelnica skupine murnov: Neja Frank. Posebna pohvala je bila izrečena Tini  Valenčič za 

ažurno urejanje taborniške omarice ter Slavici Prelec za skrbno urejanje rodovih računov.

POHOD V RNI DOLČ
2.-3.3.2007, Črni Dol: letošnjega nočnega pohoda se je udeležilo 10 popotnikov in popotnic. 

Skupina se na pot odpravila okrog 21.00 in po štirih urah prispela na cilj. Mlade zaspance je 

prebudilo šele toplo popoldansko sonce. Domov so se odpravili takoj po kosilu, saj so imeli že 

novo taborniško akcijo v taborniškem domu.

FILMSKI MARATON

3.3.2007, Ilirska Bistrica: se jo odvijal v taborniškem domu. Začel se bo ob 16:00 za MČ, ki jih 

je bilo 13 ter se nadaljeval ob 18:00 za GG in PP. 

MOTIVACIJSKI VIKEND

9.-11.3.2007,  Strunjan:  Letošnjega  motivacijskega  vikenda  za  vodnike  se  je  udeležilo  13 

vodnikov in vodnic našega roda. Kot se spodobi za to akcijo, smo predvsem polnili baterije in 

se družili  med sabo. Odvijale so se športne aktivnosti (  košarka, nogomet, scoutball…) in 

razno razne šaljive igre. Ker nam je bilo vreme zelo naklonjeno smo vikend izkoristili tudi za 

sprehode do Pirana, kjer nam je Mitko pripravil delavnico računalništvo in rodova spletna 

stran. Zadnji dan smo pridno vse pospravili za sabo in še zadnjič vrgli pogled na Mesečev 

zaliv v Strunjanu. Želimo si še takšnih akcij!



ORIENTACIJSKI VIKEND

16.3.2007, Črni Dol: V petek 16. marca 2007 se je skupinica popotnikov namenila pripraviti 

na Nočno orientacijsko tekmovanje. V petek sta Mitko in Erče postavila dve orientaciji okrog 

Črnega dola, obe približno za 4 ure hoje. Zvečer so se v Črni dol odpravili: Tina, Tjaša, Špela, 

Marko, Lučo, Erik B., Mitko ter Petra, Varja, Tereza in Aneja iz RMV, Portorož. Po prihodu je 

sledila osvežitev znanja iz orientacije in že kmalu sama orientacija. Ta se je končala klavrno, 

ker je bila noč temna, KTji brez kresničk, naši pogumni taborniki pa brez „poštene“ luči. 

Vseeno so se spopadli kar s polovico točk. Po prihodu je sledil klepet pozno v noč, vstajanje, 

zajtrk in naslednja orientacija. Ta je bila bolj uspešna od nočne. Popotniki in popotnice so 

dobili nekaj novih znanj, se zabavali in (vsaj psihično) pripravili na NOT, ki je na vrsti že 

naslednji vikend.

NOT

24.-25.3.2007, Pivka: Iz našega rodu se je tekmovanja udeležila ena ekipa popotnikov in dve 

punci ki sta bili  v ekipi s tremi puncami iz RMV. Proga je bila predvsem zahtevna zaradi 

tamkajšnjega gozda, ki je poln trnja in težko prehodnih grmov. Ekipa popotnic je končala na 

pohvale vrednem 2. mestu od 14. ekip v konkurenci, popotniki iz voda K890 pa so zasegli 8. 

mesto v konkurenci 29. ekip.

APRIL

Tabosong

7.4.2007, Ilirska Bistrica: Letošnji edinstven plesno-pevski spektakel TABOSONG se je odvijal 

v znamenju barv. Slogan tabosonga je bil: »Primi mavrico za rep«, ki se je navezoval tudi na 

predstavitev pesmi (vsak vod je moral predstavit pesem, ki ima vsaj eno barvo v besedliu). 

Predstavili so se 4 vodi: Minutarji, Kalibri, Pwhani ribji rjpki, B'ti, med katerimi je zmagal vod 

B'ti z lastno pesmijo (in melodičnimi vložki drugih skupin): Črni možje. 

PSI - Popotniški spomladanski izlet

13.-14.4.2007, Reka, Hrvaška: V petek 13.4 so se z vlakom proti Reki odpravli: Mitko, Tjaša, 

Erik B., Marko in Špela. Prvi dan so si ogledali glavno ulico oz. Korzo in Pečine ter večer 

zaključili s pico in sprehodom do obale. Drugi dan so zaradi zamude vlaka skočili še na Trsat 

in tako domov prispeli ob 22 uri. 

Pohodni izlet dru ine M :ž Č
 15.4.2007, Ilirska Bistrica: namesto načrtovanega majskega izleta »z vlakom v neznano«, so 

vodnice  MČ  pripravile  enodnevni  izlet  do  Novakovega  mlina.  Akcije  se  je  udeležilo  17 

medvedkov in čebelic ter 6 vodnic. Poleg same hoje, so si ogledali stari mlin, ki jim je nudil 

obilo igre: balinanje, igranje na travi in ob vodi.



Dan tabornikov – Dan Zemlje:

22.4.2007, Ilirska Bistrica: 22. aprila  smo ruševci pripravili manjšo prireditev za vse člane, 

starše in prijatelje,  ki  se je odvijala pred taborniškim domom od 14.00 do 18.00.  Namen 

akcije je bil druženje in promocija. Prvo smo dosegli, saj je bil obisk članov zadovoljiv, bilo pa 

je tudi nekaj drugih obiskovalcev in članov, tako da se je nekaj naredilo tudi na promociji. 

Večina članov in tudi nekaj  staršev se je odpravila na krajšo mestno orientacijo, spekli smo 

palačinke,  vrteli  glasbo,  pripravili  razstavo slik,  projekcijo  filmčkov z  akcij,  dali  na ogled 

kroniko in se zabavali ob raznih igrah. Akcija je bila uspešna.

Na drugi strani Lune:

akcija  ZTS,  27.-30.4.2007,  Kras:  Pohodni tabor  se  je  dovijal  na  Krasu  in  je  bil  prvotno 

namenjen vsem načelnikom družin GG, poleg njih pa so zraven šli tudi PPji. Iz našega rodu se 

je zvezne akcije udeležil Luka Butinar – Butko.

MAJ

Spomladovanje

11.-13.5.2007, Sušak, družinska akcija MČ: Akcija družine MČ Spomladovanje se je odvijala 

na Sušaku v tamkajšnjem lovskem domu. Udeležilo se ga je 19 MČ-jev, 3 murnovke in 8 

vodnic. Imeli so  se zelo lepo in se zabavali ob tabornem ognju, peki  hrenovk,  igri  Palčki in 

vadbi  panog  za  mnogoboj.  Tako so  se  preizkusili  v  postavljanju  šotorov  in  ognjev, pri 

morsejevi  abecedi,  stolpu  in  lovu  na  lisico.  Malo  mlajše  Ruševke  pa  so  se  zabavale  z 

ugankami in spoznavale pomembnost in uporabnost šotorskega krila. Med odmori so se urili 

v  ročnih  spretnostih  in  skakanju z  elastiko,  igrali  nogomet  in  badminton  ter  risali.  Med 

najbolj  zanimivimi pa je bilo seveda igranje ob bližnjem potoku. Seveda so bile posledice 

predvsem mokre noge in nasmejani obrazi. Da želodčki niso bili lačni je skrbela predvsem 

Ana in da smo lahko spali na mehkem Trnovc in njegova pridna ekipa.

Bi ikleta urč ž
12.5.2007, Izola: na Bičikleto žur so se prijavile kar 4 ekipe, in sicer:

● ČOKOLATNA TELJTA, Vida in Vesna = 28. mesto (skupno)

● KORADO & CO., Korado in Kandare = 39. mesto (skupno)

● SRATI MAČKI, Trnovc, Špela Dekleva in Edo = 38. mesto (skupno)

● PIČI JULKA NA VSE 4, Lučo, Neco in Matej Lakota = 33. mesto in 1. v svoji kategoriji

Podro ni mnogoboj (vse kat.) in vesela sre anja M :č č Č
19.-20.5.2007,  Sežana:  Področni  mnogoboj  so  organizirali  taborniki  iz  RKJ  Sežane. 

Tekmovanje se  je  izpeljalo  v  dveh  dneh.  Prvi  dan  so  potekala  Vesela srečanja,  ki  so  jih 



organizirali  taborniki iz RJŠ Cerknica, z glavno temo »Živalski vrt«.  Vsak rod je pripravil 

svojo igro oz. postajo, ki se je navezovala na glavno temo. Na naši postaji so se otroci oblekli 

v rešilni jopič in si dali  na glavo čelado (tako so se prelevili  v želve) in imeli  nalogo, da 

prenašajo svoja jajca (vodne balončke). Mnogoboj je bil uspešno izpeljan in iz našega rodu 

smo dosegli sledeče rezultate:

● MČ2 (Tjaša in Mojca) – 6 otrok = U

● MČ3 (Nuša in Tinkara) – 5 otrok = ZU

● MČ4 (Mateja) – 6 otrok = ZU

PP sre anje JPN obmo ja:č č
19.-20.5.2007, Sežana: PP srečanja se je udeležilo približno 20 PPjev iz celega območja, ki so 

se šli razne spoznavne igre ter so peli ob kitari in se tako družili pozno v noč. Iz našega rodu 

so se srečanja  udeležili: Mitko, Špela, Marko, Lučo.

JUNIJ

Vozlarija 890

9.6.2007, Ilirska Bistrica: udeležaa na letošnji vozlariji je bila zelo majhna, saj sta tekmovali 

le dve večji skupini iz družine GG. Proga je tako kot vsako leto potekala v okolici Ilirske 

Bistrice, natančneje iz ilirske Bistrice, skozi Koseze, na Soze, mimo jezera Maola in nazaj 

rpoti taborniškem domu.

Dr avni mnogobojž
15.-17.6.2007, Velenje: ob 100-letnici skavtstva so velenjski taborniki organizirali Skavt fest v 

okviru katerega so izpeljali tudi državni mnogoboj. Iz našega rodu se je na težko pričakovani 

Skavt fest odpravilo kar 55 tabornikov, izmed katerih se jih je kar 36 udeležilo tudi državnega 

mnogoboja. Rezultati:

● ROBOTI IN PINGVINI (MČ2, vodnici Tjaša in Mojca): ZU

● KONJIČKI (MČ 3, vodnici Nuša in Tinkara): ZU

● ČUPAVI (MČ 4, vodnica Mateja): ZU

● KALIBR 890, PP moški: 3. mesto

● NJOKOLE, PP ženske: 1. mesto

● STARI MAČKI, GRČE moški: 1. mesto.



JULIJ

Taborjenje

8.-22.7.2007, Podbela ob reki Nadiži: po dveh letih taborjenja v Beli Krajini smo se Ruševci 

zopet odločili za menjavo tabornega prostora. Taborjenje se je izvajalo ob reki Nadiži blizu 

vasi  Podbela, ki  je  od Kobarida oddaljena približno 10 kilometrov. Bližina reke Nadiže in 

okoliških hribov so nudile  obilo  možnosti  za izvajanje taborniškega programa.   Starešina 

taborjenja in ekonom je bila Vesna Boštjančič, taborovodja Sanja Bekrič, gospodar Nejc seles, 

bolničar  Mitja  Pugelj  in  že  stalni  kuharici  Vida  ter  Alma.  Taborjenja se  je  udeležilo  60 

tabornikov, od tega 2 murnovki, 21 MČ-jev, 11 GG-jev, 8 PP-jev ter 17 vodstva. Taborjenje je 

tako kot že dolgo časa potekalo en teden za murne, 10 dni za MČ ter GG, letošnja novost pa 

je bil samostojni PP tabor, ki se je nadaljeval 5 dni po odhodu vseh mlajših taborečih. Rdeča 

nit se je tokrat navezovala na vesolje, saj smo se namreč razdelili na Marsovce in Venerance. 

Vreme nam je bilo tudi tokrat zelo naklonjeno, z izjemo dvakratnega deževja, ki nas je izurilo 

v kopanju jarkov in čiščenju blatnih čevljev. Program smo izpeljali v skladu z načrti in bili na 

koncu zelo veseli, da se je taborjenje ob reki Nadiži tokrat izpeljalo super dobro!

Jamboree

20.7.-9.8.2007, Anglija: 

AVGUST

Specialnisti ni te ja orientacije in topografije:č č
20.-28.8.2007,  Gozdna šola Bohinj:  tečaj je namenjen tabornicam in tabornikom, ki  želijo 

obogatiti lastno znanje na tem področju, vodnikom kot pomoč pri delu v vodu in načelnikom 

za zagotavljanje podpore za izvajanje teh vsebin v rodu. Program je bil pester in zanimiv, po 

svoje  pa  tudi  zahteven.  Poleg  teoretičnega  znanja  tečaj  obsega  vsakodnevno  praktično 

izdelavo  izdelkov  in  orientacijo  na  terenu.  Po  dolgih  letih  se  je  specialističnega  tečaja 

orientacije in topografije udeležil en naš član – Nejc Seles. 

Vodniški te aj:č
20.-30.8.2007,  Marindol  ob Kolpi: letošnjega vodniškega tečaja so se udeležile tri  članice 

našega rodu: Tjaša Debevec, Mojca Rolih in Tinkara Babič. Vse tri tabornice so se udeležile 

MČ tečaja in desetdnevno usposabljanje zaključile uspešno ter motivirano.

SEPTEMBER

TOTeM

1.-2.9.,  Ilirska  Bistrica:  September  se  je  kot  vedno  pričel  s  Taborniškim odbojkarskim 



tekmovanje na mivki, ki se ga je tokrat udeležilo 16 ekip iz celotne Slovenije. Priprava na 

TOTeM se je seveda začela že pozno spomladi, aktivnejše pa dva tedna pred tekmovanjem, ko 

smo  pripravili  zanemarjeno  odbojkarsko  igrišče,  postavili  infrastrukturo  in  rešili  ostale 

zadeve. Izvedba tekmovanja je tako potekala gladko in utečeno. 

Svoj kos k dobremu TOTeMu so prispevali tudi udeleženci z dobrim vzdušjem in pa vreme, 

ki nas tokrat ni pustilo na cedilu. 

TOTeM se je tako v soboto popoldne, po napetem finalu, zaključil z zmago ekipe Waitapu 

RSK Škofja Loka.

Propagandna akcija

September, Ilirska  Bistrica:  V  sredini  septembra  smo  se  odločili  pripraviti  propagandno 

akcijo, katere namen je bil povišati članstvo. V okviru nje smo se preživeli dan pred Osnovno 

šolo Antona Žnideršiča in čez par dni še pred Osnovno šolo Dragotina Ketteja. S šolarji smo 

se po koncu pouka igrali taborniške igre in jim predstavili taborništvo. „Nadomeščali“ smo 

tudi nekaj ur telovadbe. Pozabili nismo niti na Gimnazijo in se tako med odmorom predstavili 

tudi srednješolcem ter na predšolske otroke – obiskali smo jih v začetku oktobra v vrtcu.

ROT

28.-30.9.: Tudi v letu 2007 smo na ROT – Republiško orientacijsko temovanje – poslali ekipo v 

sestavi: Vida, Kovo, Neco in Vesna. Zasedli so 8. mesto v kategoriji grč (od vsega 14 ekip v tej 

kategoriji), ki je vsekakor najtežja kategorija na ROTu.

ROT je potekal v Šetnjurju v organizaciji ZTS in Rodu divjega petelina. 

Posvet vodnikov

28.-30.9.,  Črni dol:  Posvet vodnikov v 100% udeležbi s strani  vodstva je tokrat potekal v 

našem ljubem Črnem dolu. V Črni dol smo prispeli že v petek popoldan in že prvi dan vneto 

diskutirali o programu. Prav tako delavna sobota in nedelja sta za rezultat dali program dela 

za  naslednje  taborniško  leto,  plan  kadrovanja  in  marsikateri  drug  dogovor. Posvet se  je 

zaključil v nedeljo za čas kosila.

OKTOBER

Prisega

19.10., Park Nade Žagar: Prva akcija v novem taborniškem letu je bila prav prisega. Taborniki 

smo se v petek zbrali ob 19h pred taborniškim domov in v zavetju noči, v temnem kotičku 

parka Nade Žagar začeli prisego s taborniško himno. Priseglo je 16 medvedkov in čebelic ter 

18  gozdovnikov  in  gozdovnic.  Pod  vodstvom  načelnic  družin  so  novi  člani  prisegli  k 

taborniškim zakonom in  tako  postali  pravi  taborniki.  Program so  popestrile  popotnice  z 



vmesnik programom, predvsem s petjem pesmi. Zadovoljiv je bil tudi obisk staršev.

Mo ne ukaneč
13.-14.10., Medvode: Nočnega orientacijskega tekmovanja s šaljivim pridihom so se udeležili 

trije vodi in njihovi vodniki; skupaj 12 članov. Čeprav ni blo vidnejše udeležbe, so bili  vsi 

zadovoljni, saj je bil to za gozdovnike zanimiv uvod v novo taborniško leto.

Jesenovanje

27.-30.10., Črni dol: Tudi te jesenske počitnice so se člani družine GG in kluba PP odpravili v 

Črni dol na jesenovanje. 8 gozdovnikov in gozdovnic, 5 popotnikov in popotnic ter 5 vodnikov 

se je kljub slabemu vremenu zabavalo od sobote 27.10. do nedelje 30.10. Udeleženci so bile 

deležni kup zanimivih delavnic (recimo izdelovanja ptičje hišice, bakel), zabavnega programa 

(pantomime, …), taborniških izkušenj (prehoda minskega polja, nočnega pohoda,...) in novih, 

atraktivnih športnih iger (s pomočjo tenis žogice, krajše sušice in snega smo si pričarali pravo 

bejzbolsko tekmo).

To jesenovanje je odlikovala,  kljub slabemu vremenu, precej  visoka udeležba in pa dober 

program.

PP Prehod

26.10. Črni dol: Popotniki se niso pridružili ostalim članom na prisegi, temveč so bili deležni 

svojega prehoda/prisege v klub popotnikov in popotnic. V petek 26. oktobra, torej dan pred 

jesenovanjem, so ob 16:00 popoldne štartali izpred taborniške. Cilj je bil Črni dol in poleg že 

nesramnega naliva in goste megle, sta jim pot otežila še Erče in Oskar z raznimi nalogami. 

Po naporni poti so premočeni in premraženi prišli v Črni dol. Ko se jim je telesna temperatura 

povrnila v normalne meje,  so v novem podstrešju koče prisegli.  Rutke jim je podelil  Erik 

Butinar, najstarejši  prisoten član. Po dobro prespani noči so se nekateri odpravili  domov, 

ostali pa ostali na jesenovanju.

NOVEMBER

Lan party

Neko  mračno  nedeljo  v  novembru  so  se  ob  10h,  v  taborniškem domu,  zbrali  člani  voda 

Nuklearnih psihopatov z namenom, da bi preživeli par zabavnih ur ob igranju računalniških 

iger. Prišlo  je  5  članov  voda  z  vso  bojno  opremo  za  začetek  pravega  mini  lan  partya. 

Preiskusili so se v različnih računalniških ugrah, med tem pojeli pici  in se ob 17h odpravili 

domov.



DECEMBER

Prazni na Ljubljanač
Murne vsako leto praznična Ljubljana tako očara, da smo se letos odločili povabiti tudi MČ 

družino. Tako smo se v soboto 8.12.2007 ob 8.00ih vsi skupaj veselo posedli na avtobus, ki 

nas je čakal na avtobusni postaji in nas opeljal v Ljubljano. Vseh 41 tabornikov je šofer spustil 

na Kongresnem trgu, tam pa smo se razdelili v dve skupini. Ura je bila že toliko, da smo 

Murni in mlajši MČji morali odhiteli v ŠKUC kjer nas je čakala pripovedovalka s polno zalogo 

zimskih pravljic. 

Starejši MČji pa so imeli še nekaj časa pred obiskom Hiše eksperimentov zato so jo šibnili kar 

proti Ljubljanskem gradu. Z gradu pa naravnost v Hišo eksperimentov, kjer  so  jim pokazali 

nekaj zakonov fizike!

Dokler pa so starejši MČji vsrkavali znanje, smo se murni in mlajši MČ odločili, da gremo tudi 

mi pogledat kako izgleda Ljubljana, če jo gledaš iz Ljubljanskega gradu. Tako smo se brez 

težav  povzpeli  peš  na  Ljubljanski  grad.  Tam smo  se  okrepčali  s  sendviči  in  pijačo,  za 

presenečenje in posladek pa je poskrbel Dedek Mraz s svojim obiskom in bomboni, mi pa smo 

mu v zahvalo zapeli par pesmic. Tako je Dedek mraz vesel odšel, nam pa se je tudi že malo 

mudilo na avtobus za domov. Čez praznično okrašen center mesta smo lepo v koloni hodili 

proti  avtobusu,  dokler  nismo srečali  čebelice  Maje.  Imela  je  polne  roke  medu,  ki  ga  je 

podelila z nami in tako smo z dodatno energijo hitreje prišli do avtobusa. Brž za nami pa še 

starejši MČ polni vtisov iz Hiše eksperimentov.

Ob 14.30 so nas starši že pobrali za domov izpred avtobusne v Bistrci! Bilo nam je zelllllo 

zelllo lepo in naši taborniki so bili res zellllo zellllo pridni!!

ajankaČ
Čajanka se je odvijala 22.12.07 na Gimnaziji Ilirska Bistrica. Zbrali smo se ob 16h, se razdelili 

po skupinah  in za začetek so nam Njokole uprizorile pravljico, ki nam je bila vsem všeč. Nato 

so se otroci razdeljeni v štiri skupine odpravili na delavnice. Te so bile zelo raznolike: peka 

rolade, dve ustvarjalni delavnici in delavnica namenjena razgibavanju. Med delavnicami smo 

se sladkali s piškoti, bonboni in mandarinami. Seveda pa ni manjkal niti čaj. Vrhunec čajanke 

je  bil  obisk  Dedka  Mraza.  Povedali  smo  mu  nekaj  vicev, zapeli  nekaj  pesmi,  pokazali 

taborniške vozle. S tem pa se je tudi praznična čajanka zaključila. Čajanke se je udeležilo 

okoli 35 mčkov in murčkov. 

Hitrostna fotoorientacija

15.12., Ilirska Bistrica: Ena izmed novosti na programu 07/08 je bila hitrostna fotoorientacija, 

ki smo jo pripravili za GG in PP kategorijo. V soboto 15. se je zbralo kar 20 gozdovnikov in 

gozdovnic ter 2 popotnika (nekaj jih še pomagalo pri izvedbi). Skupaj so sestavili 10 ekip, ki 



so imeli uro časa za najti čim več (12) slik. Zmagala je ekipa „Bureka“ v sestavi Mitko in 

Lučo.

2 PREGLED LANSTVAČ
Vodnik: Članov:

MURNI Neja Frank Sunčki 8
MČ 1 Špela Vičič Domači zajčki 7
MČ 2 Tina Valenčič Leteči konji 5
MČ 3 Tjaša Debevec, 

Mojca Rolih
Taborniški P4 13

MČ 4 Tinkara Babič, 
Petra Mršnik

Želejčki 7

GG 1 Marko Prelec Štange 6
GG 2 Mateja Frank Babnce XXL 13
GG 3 Matej Lakota Zidarstvo ja i ti 4
GG 4 Luka Rolih Nuklearni psihopati 11
GG 5 Anja Čekada Minutarji 3
PP Tina Valenčič Pikeprasci 32
RR 8
GRČE 58

175
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murni mč gg pp

oktober Močne ukane 26.10. PPrehod

19.10. Prisega

november
17.11. Zalet v 
Zarečje

27.10. - 30. 10. Jesenovanje

23.11. PPohod 

december 8.12. Praznična Ljubljana
22.12. Čajanka

14.12. Hitrostna foto orientacija
ZNOT

januar 4.1. REJVON

Glas Jelovice

februar
Zimovanje (en vikend)

16.2. 
Zmrzovalnik Gledališče

marec

29.4. Pohod do 
Studenca

Tabosong (22.3.)

Motivacijski 
vikend
NOT

april 16.-18. 5. 
Ekstrem

11.-13.4. PSI
Golaž leta

19.4. Taborniški feštival

maj 10.5. Dan na kmetiji
Spomladovanje (če bo 
interes) Bičikleta žur

Priprava in udeležba na področnih in državnem mnogoboju 
(maj, junij).

junij 7.6. Vozlarija890

poletje Taborjenje

6.-7. 9. TOTeM
27.-30.8. 
Svinjski golaž
Makedoniaj
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